Kl

GESTARTET: 28

Bewerber/Club
Name

InterSerie

Eurospeedway Lausitz
29.+30.06.2007

ERGEBNIS 2. Rennlauf
NICHT GEWERTET: 1

Lizenz

GEWERTET: 27

Run
den

Gesamt
Zeit

Schnellste

Zeit

Km/h

161.732 / 4
156.706 / 8

Pos. St.
Nr. Nr.

1. 1
2. 4
3. 5
4. 36
5. 46
6. 31
7. 64
8. 27
9. 47
10. 42
11. 11
12. 34
13. 41
14, 12
15. 60
16. 26
17. 10
18. 37
19. 59
20. 43
21. 54
22. 14
23. 53
24, 71
25. 33
26. 32
27. 15
2

16

Klein,Michael/D
Neuburger,Stefan/A
Valois,Leonardo/SVK
Schramm,Marek/D
Lammel,Christopher/A
Baierle,Marcel/D

CONRAD MOTORSPORT

Keller,Thomas/D
Hackel,Klaus Dieter
Stepputat,Jan/D
Stribieg,Gregory/F
Automobilklub Kielecki
Gil,Michal/PL
Rokitta,Helmut/D
Stribieg,Remy/F

Automobilklub Rzemieslnik

Kochanski,Maurycy/PL
Herndlhofer,Bernhard/A
Hochhold,Dirk
Baltensperger,Heinz

Schrdder,Jorg-Johannes/D

Pilz,Gottfried/A
Kirchdérffer,Remi/F
VoR,Christian/D
Automobilklub Kielecki
Szlawski,Cezary/PL
Clausnitzer,Henry/D
Voigt,Hans-Peter/D
SCUDERIA AVUS
Kuhn,Manfred/D
Glogar,Lubomir/CZ

Automobilklub Rzemiesinik

Jankowski,Wojciech/PL

Lopez,Francesco/D

Dallara 304 Opel
Dallara 304 Opel
Dallara 304 Opel
Formel Renault
Formel Renault
Formel Renault

Formel Renault
Dallara 394 Opel
Formel Renault
Formel Renault

Reynard-VW
Formel Renault
Formel Renault

Reynard-Mugen-
Formel ADAC
Dallara 394 Opel
Dallara 399 Opel
Formel Renault
Formel Junior
Formel Renault
Van Diemen

Renault 2000
Swift SC 98 Z
PRC-Opel CN

Reynard-BMW
Eufra-Opel

Reynard Fiat

Dallara 304 Opel

Honda 1

oo o © O o OCOOWOOWOWOO

nicht gewertet

0

17:09.189
17:38.146
17:42.297
18:11.686
18:13.632
18:15.358

18:16.445
18:22.261
18:33.413
18:53.890

18:59.464
17:14.679
17:16.493

18:57.034
17:17.957
17:29.757
17:32.843
17:42.648
17:48.140
17:50.566
18:00.087

18:03.321
18:27.017
19:00.048

15:57.718
17:26.305

17:48.442

Abstand
Km/h Zeit/Runde
158.594
154.254 28.957
153.651 33.108
149.515 1:02.497
149.249 1:04.443
149.014 1:06.169
148.866 1:07.256
148.081 1:13.072
146.597 1:24.224
143.950 1:44.701
143.246 1:50.275
141.977 -1
141.729 -1
143.552 1:47.845
141.529 1
139.938 -1
139.528 -1
138.241 -1
137.530 -1
137.218 -1
136.009 -1
135.603 -1
132.700 -1
128.855 -1
136.344 - 2
124.800 - 2
122.214 - 2

SCHNELLSTE RUNDE 1 M.Klein/D 1:40.922 = 161.732 Km/h IN RUNDE 4

SK:

inoffizielles Ergebnis
Ausdruck 30.06.2007 18:25 Uhr

Rennleiter:

Zeitnahme:

Aushang:

SDO Sport-Timing, Nirnberg +49 (0)911 808508

:40.922

NN RS
hoO
B
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7.697
7.684

:48.016
:48.003
:48.738
:50.918

:50.998
:52.075
:52.159

:50.069
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'54.611
:55.545
3 836
6.981

:56.425
:58.359
:02.609
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1:52.861
2:06.791

2:08.320

158.511
151.957
151.558
151.576

151.110
151.129
150.107
147.157

147.051
145.638
145.529

148.292
144.607
146.063
144.556
142.415
141.264
143.385
139.530

140.196
137.905
133.125

144.623
128.734

127.200
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GESTARTET: 17

Pos. St. Kl Bewerber/Club
Nr. Nr. Name

Austria Formel 3 Cup
Eurospeedway Lausitz
29.+30.06.2007
ERGEBNIS 2. Rennlauf

Lizenz

GEWERTET: 16

Run Gesamt
den Zeit

NICHT GEWERTET: 1

Schnellste

Zeit

Km/h

161.732 / 4
156.706 / 8

1 16 Klein,Michael/D

4 16 Neuburger,Stefan/A
5 16 Valois,Leonardo/SVK
46 19 Lammel,Christopher/A
27 18 Hackel,Klaus Dieter
47 19 Stepputat,Jan/D

42 19 Stribieg,Gregory/F

18 Kochanski,Maurycy/PL
9. 41 19 Stribieg,Remy/F

12 Automobilklub Rzemiesinik

10. 60 20 Herndlhofer,Bernhard/A

11. 26 18 Hochhold,Dirk
12. 10 16 Baltensperger,Heinz
13. 59 20 Pilz,Gottfried/A
14. 43 19 Kirchdorffer,Remi/F
15. 54 20 VoR,Christian/D
16. 53 20 Clausnitzer,Henry/D

2 16 LopezFrancesco/D

Dallara 304 Opel
Dallara 304 Opel
Dallara 304 Opel
Formel Renault
Dallara 394 Opel
Formel Renault
Formel Renault

Reynard-Mugen-Honda
Formel Renault

Formel ADAC

Dallara 394 Opel
Dallara 399 Opel
Formel Junior

Formel Renault

Van Diemen

Swift SC 98 Z

10 17:09.189
10 17:38.146
10 17:42.297
10 18:13.632
10 18:22.261
10 18:33.413
10 18:53.890

10 18:57.034
17:16.493
17:17.957
17:29.757
17:32.843
17:48.140
17:50.566
18:00.087
18:27.017

nicht gewertet

Dallara 304 Opel

0

Abstand
Km/h Zeit/Runde
158.594
154.254 28.957
153.651 33.108
149.249 1:04.443
148.081 1:13.072
146.597 1:24.224
143.950 1:44.701
143.552 1:47.845
141.729 -1
141.529 -1
139.938 -1
139.528 -1
137.530 -1
137.218 -1
136.009 -1
132.700 -1

SCHNELLSTE RUNDE 1 M.Klein/D 1:40.922 = 161.732 Km/h IN RUNDE 4

inofizielles Ergebnis
Ausdruck 30.06.2007 18:07 Uhr

SK:

Rennleiter:

Zeitnahme:

Aushang:

SDO Sport-Timing, Nirnberg +49 (0)911 808508

0.922

NN
o © R
o~ a
Nwo

8.003
8.738
0.918

0.069

NI
N
N
©~O©

2.914
5.545
3.836
6.981
8.359
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158.511
151.558
151.129
150.107
147.157

148.292
145.529
144.607
146.063
144,556
141.264
143.385
139.530
137.905
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Austria Formel 3 Cup
Eurospeedway Lausitz

29.+30.06.2007
ERGEBNIS 2. Rennlauf
Pos. St. Kl Bewerber/Club Run Gesamt Abstand Schnellste
Nr. Nr. Name Lizenz den Zeit Km/h Zeit/Runde Zeit Km/h

Austria F3 Cup
GESTARTET: 5 GEWERTET: 4 NICHT GEWERTET: 1

1 1 16 Klein,Michael/D Dallara 304 Opel 10 17:09.189  158.594 1:40.922 161.732
2. 4 16 Neuburger,Stefan/A Dallara 304 Opel 10 17:38.146  154.254 28.957 1:44.159 156.706
3. 5 16 Valois,Leonardo/SVK Dallara 304 Opel 10 17:42.297  153.651 33.108 1:42.973 158.511
4. 10 16 Baltensperger,Heinz Dallara 399 Opel 9 17:32.843  139.528 -1 1:52.914 144.556
nicht gewertet
2 16 LopezFrancesco/D Dallara 304 Opel 0

SCHNELLSTE RUNDE 1 M.Klein/D 1:40.922 =161.732 Km/h IN RUNDE 4
Austria Formel 3 Trophy
GESTARTET: 3 GEWERTET: 3 NICHT GEWERTET: 0

1. 27 18 Hackel,Klaus Dieter Dallara 394 Opel 10 18:22.261  148.081 1:48.003 151.129
2: 12 Automobilklub Rzemiesinik )

18 Kochanski,Maurycy/PL Reynard-Mugen-Honda 10 18:57.034  143.552 34.773 1:50.069 148.292

26 18 Hochhold,Dirk Dallara 394 Opel 9 17:29.757  139.938 -1 1:51.749 146.063

SCHNELLSTE RUNDE 27 K.Hackel 1:48.003 = 151.129 Km/h IN RUNDE 8
Formel Renauit

GESTARTET: 5 GEWERTET: 5  NICHT GEWERTET: 0
147697 151.558

1. 46 19 Lammel,Christopher/A Formel Renault 10 18:13.632  149.249 1:4

2. 47 19 Stepputat,Jan/D Formel Renault 10 18:33.413  146.597 19.781 1:48.738 150.107
3. 42 19 Stribieg,Gregory/F Formel Renault 10 18:53.890  143.950 40.258 1:50.918 147.157
4. 41 19 Stribieg,Remy/F Formel Renault 9 17:16.493  141.729 -1 1:52.159 145.529
5. 43 19 Kirchdorffer,Remi/F Formel Renault 9 17:50.566 . 137.218 o= 1:53.836 143.385

SCHNELLSTE RUNDE 46 C.Lammel/A 1:47.697 = 151.558 Km/h IN RUNDE 10

Formel Ford
GESTARTET: 4 GEWERTET: 4 NICHT GEWERTET: 0
1. 60 20 Herndlhofer,Bernhard/A Formel ADAC 9 17:17.957 141.529 1:52.874 144.607
2. 59 20 Pilz,Gottfried/A Formel Junior 9 17:48.140 137.530 30.183 1:55.545 141.264
3. 54 20 VoR,Christian/D Van Diemen 9 18:00.087 136.009 42.130 1:56.981 139.530
4. 53 20 Clausnitzer,Henry/D Swift SC98 Z 9 18:27.017  132.700 ©  1:09.060 1:58.359 137.905

SCHNELLSTE RUNDE 60 B.Herndlhofer/A 1:52.874 = 144.607 Km/h IN RUNDE 9

= SK: Rennleiter: Zeitnahme: Aushang: “

SDO Sport-Timing, Niirnberg +49 (0)911 808508
inofizielles Ergebnis
Ausdruck 30.06.2007 18:07 Uhr
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